
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

segunda-feira, 11 de fevereiro de 2019 Ano IX - Edição nº 00655 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DA4F626BBF639B3C2AF4F91627A5CB7



segunda-feira, 11 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO N° 51/2019

EXTRATO DE CONTRATO N° 15/2019
EXTRATO DE CONTRATO Nº 43/2019
EXTRATO DE CONTRATO Nº 79/2019
EXTRATO DE CONTRATO Nº 88/2019
EXTRATO DE CONTRATO Nº 37/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DA4F626BBF639B3C2AF4F91627A5CB7



segunda-feira, 11 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 51/2019

CONTRATADA: RAIANE ALMEIDA PEREIRA,

OBJETO:

PARÁGRAFO ÚNICO

R$ 7.185,60 (SETE MIL, CENTO E OITENTA E CINCO
REAIS R$ 1.197,60 (UMMIL CENTO E NOVENTA E SETE REAIS
E SESSENTA CENTAVOS), 02/01/2019 À
30/06/2019,

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DA4F626BBF639B3C2AF4F91627A5CB7



segunda-feira, 11 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 15/2019

CONTRATADO: YANN GUEDES JUVENAL

OBJETO:

PARÁGRAFO ÚNICO

R$ 7.185,00 (SETE MIL, CENTO E OITENTA E CINCO REAIS

R$ 1.197,60 (UMMIL, CENTO E NOVENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTOS)

02/01/2019 À 28/06/2019,

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DA4F626BBF639B3C2AF4F91627A5CB7



segunda-feira, 11 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATODE CONTRATONº 43/2019

CASSIANO MILLER CARDOSO DOURADO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2019 OBJETO CONTRATAÇÃO DE

ENGENHEIRO PARA PRESTAR SERVIÇOS NA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE OBRAS DESTE

MUNICÍPIO, ABAIXO DESCRITOS:

R$ 53.712,00

(CINQUENTA E TRÊS MIL, SETECENTOS E DOZE REAIS) R$ 4.476,00

QUATRO MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DA4F626BBF639B3C2AF4F91627A5CB7



segunda-feira, 11 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 79/2019

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTON.º 23/2019

NEILTON JOAQUIM DA SILVA

OBJETO

R$ 18.500,00 DEZOITO MIL E QUINHENTOS REAIS

10/01/2019 À

31/12/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DA4F626BBF639B3C2AF4F91627A5CB7



segunda-feira, 11 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 88/2019

CONTRATADO: ERIVALDO CORREIA DA SILVA, ,

OBJETO:

R$ 6.880,00 (SEIS MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS),
R$

480,00 (QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DA4F626BBF639B3C2AF4F91627A5CB7



segunda-feira, 11 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 37/2019 

CONTRATADO: EDVANIA MARIA CARLOS

OBJETO:

R$ 7.984,00
(SETE MIL, NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS) R$
954,00 (NOVECENTOS E CINQÜENTA E QUATRO REAIS),

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DA4F626BBF639B3C2AF4F91627A5CB7


		2019-02-11T16:44:04-0300




